

Hej!

Hoppas att ni har det bra nu när vintern har anlänt. I går föll stora snöflingor och nu när jag blickar ut genom fönstret så regnar det, vilket lustigt väder vi har. Haren som verkar bo i närheten och som jag ser varje dag har nu vit päls, mängder av småfåglar samlas kring fågelbordet, sidensvansarna har rensat alla bären från bukettapeln.

Hoppas att ni håller er friska och nu väntar återigen influensatider. Enligt 1177 är det nu dags att vaccinera sig mot influensa och covid-19. Det gäller bland annat om du är äldre eller har en sjukdom som ökar risken att du blir allvarligt sjuk. Läs mer om rekommendationerna och hur du gör för att bli vaccinerad, www.1177.se.

När det gäller föreningens verksamhet så kan jag nämna följande.

Genomförda aktiviteter

- Trivselkvällen blev en trevlig tillställning. Orkestern MIXXAT underhöll med kända låtar från våra ungdomsår. Många deltog och stämningen var fin.
- Informationen från Norrbottens Teatern uteblev, tyvärr. Kommunikationsmiss med tänkt föreläsare. Beklagat verkligen det inträffade. Några deltagare bjöd på sina erfarenheter av föreställningar och gav rekommendationer. Tusen tack! Gå gärna in på Norrbottens Teaterns hemsida www.norrbottensteatern.se. Beställer du biljetterna via vårt teaterombud Kerstin Nordin, 070-5664402, så får du extra rabatt.

Kommande aktiviteter

- 10 november är det dags för vinprovningen och många har redan anmält sig. Fokus kommer att vara på röda viner från sydafrika.
- 27 november blir det "Paltfrossa". Inbjudan har skickats.
- 13 december traditionsenlig jullunch på Scandic. Inbjudan kommer att skickas ut. Här har vi stött på problem eftersom det inte arrangeras någon Norrbottens Lucia i år. Vi har hittills inte lyckats få tag på något luciatåg men känner du till någon verksamhet, skolklass eller har något tips så kontakta Ingegerd Olofsson, 070-6594087, Staffan Bengtsson, 070-5120186 eller undertecknad på 070-6754962.

Intresserad av att engagera dig i föreningens arbete? Behov finns av funktionärer som kan ställa upp när vi arrangerar lite extra tillställningar, t ex trivselkvällar eller om behov uppstår i övrigt. Måndags- och fredagsgruppen är ett kanonfint gäng men ibland behövs extra resurser. Vid senaste träffen anmälde sig två medlemmar vilket var kanonbra men det är bra med fler. Hör av dig till någon av oss i styrelsen.

Nya medlemmar. Glädjande så har vi fått in flera ansökningar om medlemskap. Du som värvat en ny medlem – glöm inte att meddela Monica Gustafsson, mormor.gustafsson@gmail.com att och vem du värvat - du blir bjuden på jullunchen på Scandic den 13 december.

Ha en fin november och glöm inte reflexerna när ni är ute på promenad.

Vänliga hälsningar
Anne Karlenius
Ordförande SPF Seniorerna Mjölkudden